Typ faktiry
Splatnost’

Déatum vystavenia
Datum uhrady
Datum evidencie

Datum zdan. plnenia
Viaze sa k
Sposob platby

Zmluvna strana
Cislo
Predmet

Suma s DPH
Mena

Vystavena
Poznamka

Prilohy

Listl

dodavatel’ska
29.09.15
15.09.15
24.09.15
16.09.15

15.09.15

Objednavka

PP

odberatel: Obec Gemerske Teplice,
1C0:00328235 dodavatel’: Orange Slovensko,
a.s., [C0:35697270

112

Telefonické sluzby

41,99 €

€

15.09.15

V prilohe je vloZena podrobna tabul’ka.

Faktura-112-2015

Strana 1



	List1

